

Årsredovisning

för

Luxesundsvall AB

559161-1750

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magdalena Björn, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen för Luxesundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2018 och bedriver sedan dess skönhetsalong.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	837	1 254	1 725	1 890
Resultat efter finansiella poster	78	-11	222	361
Soliditet (%)	55,2	45,0	49,0	62,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till att nettoomsättningen minskade avsevärt jämfört med föregående räkenskapsåret är att båda ägarna var föräldralediga. Det kommer att dröja ytterligare ett år tills omsättningen är åter på normalnivå med tanke på att en av ägarna kommer fortsatt att vara föräldraledig även under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 887	-11 558	165 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-11 558	11 558	0
Årets resultat			63 125	63 125
Belopp vid årets utgång	50 000	65 329	63 125	178 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 329
årets vinst	63 125
	128 454
disponeras så att i ny räkning överföres	128 454
	128 454

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		837 490	1 254 317
Övriga rörelseintäkter		12 000	126 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		849 490	1 380 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 474	-216 652
Övriga externa kostnader		-292 464	-247 705
Personalkostnader	2	-358 793	-917 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 280	-10 028
Summa rörelsekostnader		-771 011	-1 392 174
Rörelseresultat		78 479	-11 357
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-50
Summa finansiella poster		-16	-50
Resultat efter finansiella poster		78 463	-11 407
Resultat före skatt		78 463	-11 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 338	-151
Årets resultat		63 125	-11 558

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 100

7 380

Summa materiella anläggningstillgångar

4 100

7 380

Summa anläggningstillgångar

4 100

7 380

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

42 860

44 537

Summa varulager

42 860

44 537

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

17 500

Övriga fordringar

76 512

93 065

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 081

17 868

Summa kortfristiga fordringar

123 593

128 433

Kassa och bank

Kassa och bank

224 013

190 738

Summa kassa och bank

224 013

190 738

Summa omsättningstillgångar

390 466

363 708

SUMMA TILLGÅNGAR

394 566

371 088

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 329

126 887

Årets resultat

63 125

-11 558

Summa fritt eget kapital

128 454

115 329

Summa eget kapital

178 454

165 329

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

270

Leverantörsskulder

54 245

9 735

Övriga skulder

52 248

54 113

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 619

141 641

Summa kortfristiga skulder

216 112

205 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

394 566

371 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 010	67 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 010	67 010
Ingående avskrivningar	-59 630	-49 602
Årets avskrivningar	-3 280	-10 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 910	-59 630
Utgående redovisat värde	4 100	7 380

Sundsvall 2023-03-29

Magdalena Björn
Magdalena Björn
Ordförande

Malin Björn
Malin Björn